2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,081.52

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 4,369.42

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 2,179.40

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 35,051.95

Total 44,682.29

El monto de : **Cuarenta y cuatro  mil seiscientos ochenta y dos con 29/100 (44,682.29)